
 

 
POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

Tel.: +48 58 347 24 19 
        +48 58 347 24 86 
e-mail: szp@wilis.pg.gda.pl 
www.wilis.pg.edu.pl 

 

1 

  

                                                                                                                

 
Prodziekan  
ds. współpracy i promocji 

Gdańsk, dnia 24.08.2021r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania: ZP 13/WILiŚ/2021, CRZP 108/002/R/21 na: Renowację i wymianę 
zabytkowej stolarki okiennej w pomieszczeniach Wydziału Inżynierii Lądowej i 
Środowiska w Gmachu Głównym Politechniki Gdańskiej. 

 
 
Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021r, poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w imieniu Politechniki Gdańskiej, 
Wydziału Inżynierii Lądowej i Środowiska udostępnia następujące informacje: 
 
Otwarcie ofert nastąpiło: 24.08.2021r o godz.: 11:15 
 

Nazwa i adres 
Wykonawcy, którego 
oferta została otwarta 

Cena oferty 
brutto 

Termin 
wykonania 
robót 

Gwarancja 

Oferta nr 1 
Zakład Ogólnobudowlany 
Stolarstwo Eksport-Import 
Dariusz Nowak 
ul. Mielżyńskich 12 
64-100 Leszno 
 

210.911,46 zł 

 
 

6 tygodni od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

 

60 mcy od dnia 
podpisania przez 
Strony Protokołu 
Odbioru Końcowego 
Przedmiotu Umowy. 

 
Oferta nr 2 
Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe WOMA  
mgr inż. Marek Wołowiec 
ul. Ściegiennego 221 
25-116 Kielce 

103.773,08 zł 

 
8 tygodni od 
dnia zawarcia 

umowy 
 

 
60 mcy od dnia 
podpisania przez 
Strony Protokołu 
Odbioru Końcowego 
Przedmiotu Umowy 
 

 
                Sporządziła: Julia Olszewska 
 

        W imieniu Zamawiającego 
dr hab. inż. Aneta Łuczkiewicz, prof. PG 

Prodziekan ds. współpracy i promocji 
 


